[image: ] (
Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 15 3259.8300
Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí – SP
www.camaratatui.sp.gov.br
webmaster@camaratatui.sp.gov.br
)
[image: ]

Vereador Ronaldo Mota

                                                  INDICAÇÃO Nº                          /2018

            INDICO a Exma. Sra. Prefeita Maria José Vieira de Camargo, juntamente com o setor competente para que realize,operação tapa buraco  , Rua São Jose  , em toda a sua extensão  , bairro Valinhos .

JUSTIFICATIVA
             Este Parlamentar recebeu dos moradores do local citado essa reivindicação, local com muitos buracos devido ao grande fluxo de veículos que ali transitam, temem acidentes indicação se faz necessária em virtude desta via estar intransitável, com vários buracos,

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,  27 de agosto de 2018.

Ronaldo Mota
Vereador - PPS

 (
“Tatuí Cidade Ternura – Capital da Música”
)
b3ebcfcf-da78-4a09-95cb-b6ac79437e2e.png
PROTOCOLO 3726/2018 - 27/08/2018 12:45

image1.jpeg
Prefeitura de Tatui